PORTARIA 018/2023

O Senhor Presidente da Câmara Municipal de Schroeder, no uso de suas atribuições legais, resolve:

Art. 1º Fica autorizada a servidora Viviane Lessmann a realizar viagem a Florianópolis/SC, nos dias 15, 16 e 17/03/23, com a finalidade de participar da oficina de implementação da nova Lei de licitações, conforme cronograma anexo.

Art. 2º Fica autorizada a destinação de 02 diária tipo B, no valor de R$ 478,42 (quatrocentos e setenta e oito reais e quarenta e dois centavos) e 01 diária na categoria D, no valor de R$ 234,14 (duzentos e trinta e quatro reais e quatorze centavos) cada, ao(a) senhor(a) acima mencionado(a), de acordo com a resolução 52/2009.

Art. 3º Fica autorizado o pagamento de inscrição no valor de R$ 1.290,00 (um mil, duzentos e noventa reais) em favor de CEAP Treinamento Profissional e Gerencial LTDA – CNPJ: 13.891.611/0001-19.

Art. 4º As despesas previstas nos artigos anteriores correrão por conta de recursos do orçamento da Câmara Municipal de Schroeder.

Schroeder, 02 de março de 2023.

CÂMARA MUNICIPAL DE SCHROEDER

Ver. Manoel Ednilson Burgardt
Presidente

Mariléia Hackbarth – Diretora Geral

Registrada e publicada nesta data.